[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Козыревского сельского поселения

11 ноября 2016 г.  №107
п. Козыревск
	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Козыревском сельском поселении на 2014 – 2018 годы»

В связи с перераспределением плановых бюджетных ассигнований Козыревского сельского поселения, —
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В паспорте муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Козыревском сельском поселении на 2014 – 2018 годы», утвержденной Постановлением администрации Козыревского сельского поселения от 19 декабря 2013 №79 с изменениями, утвержденными постановлением администрации от 16 декабря 2015 №89 пункт «Объемы финансирования программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники

финансирования

программы
	Мероприятия Программы реализуются за счет средств:
- местного бюджета в сумме  51300 рублей.

2. Приложение 1 к муниципальной целевой программе «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Козыревском сельском поселении на 2014-2018 годы» изложить в новой редакции согласно Приложению  к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.
Заместитель главы администрации

Козыревского сельского поселения

А.М.Соколовская

	Приложение 1

к постановлению администрации

Козыревского сельского поселения

от 11ноября 2016 №107
Приложение 1

к муниципальной целевой программе «Профилактика правонарушений , терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма вКозыревском сельском поселении на 2014-2018 годы»

Финансовое обеспечение

реализации муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений, терроризма,
экстремизма, наркомании и алкоголизма в Козыревском сельском поселении на  2014-2018 годы»
	№ п/п
	Наименование подпрограммы

мероприятия

	Объем средств на реализацию программы

тыс.руб

	ВСЕГО
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Козыревском сельском поселении на 2014-2018годы»

	Всего
	51,30
	6,10
	14,55
	9,65
	8,00
	13,00

	 За счет средств районного бюджета

	 За счет средств бюджета поселения

	51,30
	6,10
	14,55
	9,65
	8,00
	13,00

	1.
	Подпрограмма 1

«Профилактика правонарушений, преступлений и повышение безопасности дорожного движения в Козыревском сельском поселении»
	Всего, в том числе

	6,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3,00
	3,00

	 За счет средств районного бюджета

	 За счет средств бюджета поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	  1.1
	Основное мероприятие

«Профилактика правонарушений в масштабах Козыревского сельского поселения» Козыревского сельского поселения

	Всего в том числе:

	6,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3,00
	3,00

	За счет средств районного бюджета

	За счет средств бюджета поселения
	6,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3,00
	3,00

	№ п/п
	Наименование подпрограммы

мероприятия

	Объем средств на реализацию программы

тыс. руб

	ВСЕГО
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.1.1
	Оснащение службы участковых уполномоченных полиции Усть-камчатского МО МВД России оргтехникой,  средствами связи
	Всего, в том числе

	6,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3,00
	3,00

	 За счет средств районного бюджета

	 За счет средств бюджета поселения
	6,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3,00
	3,00

	   2
	Подпрограмма 2
«Профилактика экстремизма, терроризма, наркомании и алкоголизма на территории Козыревского сельского поселения»
	Всего в том числе:

	45,30
	6,10
	14,55
	9,65
	5,00
	10,00

	За счет средств районного бюджета

	За счет средств бюджета поселения
	45,30
	6,10
	14,55
	9,65
	5,0
	10,0

	2.1.
	 Основное мероприятие

«Меры по профилактике экстремизма, терроризма, наркомании и алкоголизма на территории Козыревского сельского поселения»
	Всего, в том числе

	45,30
	6,10
	14,55
	9,65
	5,00
	10,00

	 За счет средств районного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 За счет средств бюджета поселения
	45,30
	6,10
	14,55
	9,65
	5,00
	10,00

	  2.1.1
	Изготовление печатной продукции (памятки, листовки, буклеты, плакаты) по предупреждению и профилактике алкоголизма, наркомании, экстремизма и терроризма. Изготовление плакатов антикоррупционной направленности.
	Всего в том числе:

	45,30
	6,10
	14,55
	9,65
	5,00
	10,00

	За счет средств районного бюджета
	 0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	За счет средств бюджета поселения
	45,30
	6,10
	14,55
	9,65
	5,00
	10,00